Vérins linéaires DLGF
Sous réserve de modifications – 2018/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF
Caractéristiques
En bref
• Vérin sans tige, très plat
• Montage très peu encombrant
possible

∅
[mm]
B13 B14 B15 B16 H14
20 79,5 78 23 36 21
25 86,5 85 27 40 25,5
32 108 106 33 50 32
40 130 127,5 43 60 39,5
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2018/1018 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF-KF, avec guidage à recirculation de billes
Fiche de données techniques
Références
∅ de piston Course
[mm]
Références Type
20 100 5074938 DLGF-KF-20-100-PPSA
150 5074939 DLGF-KF-20-150-PPSA
200 5074940 DLGF-KF-20-200-PPSA
250 5074941 DLGF-KF-20-250-PPSA
300 5074942 DLGF-KF-20-300-PPSA
350 5074943 DLGF-KF-20-350-PPSA
400 5074944 DLGF-KF-20-400-PPSA
500 5074946 DLGF-KF-20-500-PPSA
600 5074948 DLGF-KF-20-600-PPSA
25 100 5072370 DLGF-KF-25-100-PPSA
150 5072371 DLGF-KF-25-150-PPSA
200 5072372 DLGF-KF-25-200-PPSA
250 5072373 DLGF-KF-25-250-PPSA
300 5072374 DLGF-KF-25-300-PPSA
350 5072375 DLGF-KF-25-350-PPSA
400 5072376 DLGF-KF-25-400-PPSA
500 5072378 DLGF-KF-25-500-PPSA
600 5072380 DLGF-KF-25-600-PPSA
32 200 5074802 DLGF-KF-32-200-PPSA
300 5074804 DLGF-KF-32-300-PPSA
400 5074806 DLGF-KF-32-400-PPSA
500 5074808 DLGF-KF-32-500-PPSA
600 5074810 DLGF-KF-32-600-PPSA
40 200 5074756 DLGF-KF-40-200-PPSA
300 5074758 DLGF-KF-40-300-PPSA
400 5074760 DLGF-KF-40-400-PPSA
500 5074762 DLGF-KF-40-500-PPSA
600 5074764 DLGF-KF-40-600-PPSA
-V- Nouveau
2018/10 - Sous réserve de modifications 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF-KF, avec guidage à recirculation de billes
Références– Éléments modulaires

∅
[mm]
B13 B14 B15 B16 H14
20 79,5 78 23 36 21
25 86,5 85 27 40 25,5
32 108 106 33 50 32
40 130 127,5 43 60 39,5
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2018/1028 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF-G
Fiche de données techniques
Références
∅ de piston Course
[mm]
Références Type
20 100 5074918 DLGF-G-20-100-PPSA
150 5074919 DLGF-G-20-150-PPSA
200 5074920 DLGF-G-20-200-PPSA
250 5074921 DLGF-G-20-250-PPSA
300 5074922 DLGF-G-20-300-PPSA
350 5074923 DLGF-G-20-350-PPSA
400 5074924 DLGF-G-20-400-PPSA
500 5074926 DLGF-G-20-500-PPSA
600 5074928 DLGF-G-20-600-PPSA
25 100 5072350 DLGF-G-25-100-PPSA
150 5072351 DLGF-G-25-150-PPSA
200 5072352 DLGF-G-25-200-PPSA
250 5072353 DLGF-G-25-250-PPSA
300 5072354 DLGF-G-25-300-PPSA
350 5072355 DLGF-G-25-350-PPSA
400 5072356 DLGF-G-25-400-PPSA
500 5072358 DLGF-G-25-500-PPSA
600 5072360 DLGF-G-25-600-PPSA
32 200 5074782 DLGF-G-32-200-PPSA
300 5074784 DLGF-G-32-300-PPSA
400 5074786 DLGF-G-32-400-PPSA
500 5074788 DLGF-G-32-500-PPSA
600 5074790 DLGF-G-32-600-PPSA
40 200 5074736 DLGF-G-40-200-PPSA
300 5074738 DLGF-G-40-300-PPSA
400 5074740 DLGF-G-40-400-PPSA
500 5074742 DLGF-G-40-500-PPSA
600 5074744 DLGF-G-40-600-PPSA
-V- Nouveau
2018/10 - Sous réserve de modifications 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF-G
Références– Éléments modulaires

Matériau :
Acier inoxydable fortement allié
Sans cuivre ni PTFE
Conformes RoHS
Dimensions et références
pour∅ B1 B2 B3 B4 B5 1) B6 2) D1
∅
H1
[mm]
20 4,5 27 80,5 46 89,5 115 4,5 50
25 4,5 28 88,5 50 96,5 125 5,5 59
32 5,5 32 108 60 118 155 6,6 73
40 5,7 33,7 127 70 140 185 6,6 80
pour∅ H2 H3 2) H4 2) H5 H6 L1 Poids Références Type
[mm] [g]
20 40 25 15 10,7 10 25 169 8069009 DAMH-L8-20-P-1
25 50 30 20 13,7 12 25 204 8069010 DAMH-L8-25-P-1
32 60 30 30 14 11 30 373 8069011 DAMH-L8-32-P-1
40 65 35 30 14,8 11 30 438 8069012 DAMH-L8-40-P-1
1) Uniquement en relation avec DLGF-…-G
2) Uniquement en relation avec DLGF-…-KF
-V- Nouveau
2018/10 - Sous réserve de modifications 31� Internet: www.festo.com/catalogue/...

Sans cuivre ni PTFE
Conformes RoHS
Dimensions et références
pour∅ AH B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3
[mm]
20 25,2 6,5 16 46 4,6 19,5 81 70
25 27,7 7 17 50 5,8 24 99 85
32 32,5 9 19 60 6,7 26 116 100
40 32,5 9 20 70 6,7 26 131 115
pour∅ H4 H5 L1 L2 Poids Référenc
es
Type
[mm] [g]
20 14 1 35 20 64 8069013 DAMH-L8-20-PL-1
25 17 1 40 25 99 8069014 DAMH-L8-25-PL-1
32 18 1 45 30 160 8069015 DAMH-L8-32-PL-1
40 18 1 45 30 166 8069016 DAMH-L8-40-PL-1
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2018/1032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF
Accessoires

[mm]
20 26 16 12 10 20 8 M5 2)
– 5,2
25 26 16 12 10 20 8 M5 2)
– 5,2
32 34 22 16 12 30 8 4,5 M5 5,2
40 34 22 16 12 30 8 4,5 M5 5,2
pour∅ H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 L6
[mm] ±0,1 ±0,1
20 49 44 32 114 60 20 – 80 25,8
25 54 49 37 140 60 20 – 100 36,5
32 68 63 45 160 90 60 40 115 10,8
40 75 70 52 228 90 60 40 150 43
pour∅ L7 L8 L9 T1 CRC1) Poids Références Type
[mm] [g]
20 25 17 2,2 4,4 1 137 8081466 DARD-L8-20-S
25 25 17 5 4,4 166 4134871 DARD-L8-25-S
32 60 38 5 4,4 294 8081467 DARD-L8-32-S
40 60 38 5 4,4 440 4448222 DARD-L8-40-S
1) Classe de résistance à la corrosion KBK 1 selon la norme Festo FN 940 070
Faible exposition à la corrosion. Utilisation en intérieur sec, voire sous protection pour transport et stockage. S'applique également aux pièces masquées par des couvercles, dans les zones
intérieures non visibles, ainsi qu'aux pièces qui sont amenées à être découvertes au cours de l'utilisation (par exemple, l'arbre d'entraînement).
2) Le trou taraudé peut également être utilisé comme alésage traversant pour les vis filetées M4.
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2018/1034 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérins linéaires DLGF
Accessoires
Support d'amortisseur DAYP-L8
pour amortisseurs DYSS
pour DLGC-KF
Matériau :
Acier inoxydable fortement allié
Sans cuivre ni PTFE
Conformes RoHS
Dimensions et références
pour∅ B1 B2 B3 H1 H2
[mm]
20 60 67,1 59 30,5 14,9
25 66 73 64 35,5 18
32 82 92,3 83,4 43,5 19
40 100 113 100,5 50,5 24
pour∅ H3 L1 MM Poids Références Type
[mm] [g]
20 5 19,5 M10x1 165 8069005 DAYP-L8-20
25 7,3 24,2 M12x1 224 8069006 DAYP-L8-25
32 8 29 M14x1 429 8069007 DAYP-L8-32
40 10,8 29,5 M16x1 560 8069008 DAYP-L8-40
Réglage de la course à l'aide des amortisseurs DYSS
Les amortisseurs peuvent être
ajustés par côté jusqu'à
L = 25 mm. Cela signifie que la